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Afyonkarahisar merkezli 5 kentte FETÖ
operasyonu

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki kripto
yapılanmasına yönelik Afyonkarahisar merkezli 5 kentte yapılan operasyonda 4 kişi
gözaltına alındı.Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından FETÖ’nün Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik
yürüttüğü soruşturma kapsamında Afyonkarahisar merkezli Muğla, Kars, Ankara ve
Kocaeli’de 2’si muvazzaf, 2’si aktif görevdeki doktor ve 2’si de askeri okullardan ilişiği
kesilen 6 şüpheliyi yakalamak için belirlenen adreslere polis tarafından operasyon
düzenlendi. Operasyonda muvazzaf askerlerden S.A. ve...
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik
Afyonkarahisar merkezli 5 kentte yapılan operasyonda 4 kişi gözaltına alındı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ’nün Türk Silahlı
Kuvvetleri içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında
Afyonkarahisar merkezli Muğla, Kars, Ankara ve Kocaeli’de 2’si muvazzaf, 2’si aktif görevdeki doktor
ve 2’si de askeri okullardan ilişiği kesilen 6 şüpheliyi yakalamak için belirlenen adreslere polis
tarafından operasyon düzenlendi. Operasyonda muvazzaf askerlerden S.A. ve H.K, doktor O.E.T. ile
askeri okuldan ilişiği kesilen B.Y. yakalanırken, S.F. ile doktor olan H.B.K’nin yakalanması için ise
çalışma başlatıldı.
Şüphelilerin emniyetteki işlemleri devam ediyor.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Afyonkarahisar
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Afyonkarahisar Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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